

Årsredovisning för
Bara Berggren AB

556987-7961

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ted Berggren
Verkställande direktör

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bara Berggren AB, 556987-7961, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hallands län bedriver handel med båtar och cyklar samt andra fritidsprodukter. Genomför också verkstadsarbete i samband med detta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 24 februari 2022 har Ryssland invaderat Ukraina, något som lett till kraftiga förseningar och störningar i produktionen som sker på varv i Kiev. Per påskriftsdatum är produktionen i full gång och leveranser följer åter plan.

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på fler försäljningar samt av större båtar. Resultatet har påverkats negativt av valutaeffekter vilket har minskat bolagets marginaler.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 030 632	8 197 604	9 260 835	7 482 189
Resultat efter finansiella poster	-188 327	61 287	-573 650	130 362
Soliditet %	27,5	30,3	43	42,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 244 036	47 965
Balanseras i ny räkning		47 965	-47 965
Årets resultat			-209 863
Belopp vid årets utgång	50 000	1 292 001	-209 863

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 292 001
Årets resultat	-209 863
Summa	1 082 138
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 082 138
Summa	1 082 138

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 030 632	8 197 604
Övriga rörelseintäkter		23 961	13 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 054 593	8 210 669
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 085 656	-6 450 562
Övriga externa kostnader		-1 076 275	-783 508
Personalkostnader	2	-923 167	-829 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 182	-65 678
Övriga rörelsekostnader		-72 125	-416
Summa rörelsekostnader		-12 232 405	-8 130 140
Rörelseresultat		-177 812	80 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		447	288
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 962	-19 530
Summa finansiella poster		-10 515	-19 242
Resultat efter finansiella poster		-188 327	61 287
Resultat före skatt		-188 327	61 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 536	-13 322
Årets resultat		-209 863	47 965

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 136	65 318
Summa materiella anläggningstillgångar		64 136	65 318
Summa anläggningstillgångar		64 136	65 318
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 674 478	2 558 103
Förskott till leverantörer		151 000	290 000
Summa varulager m.m.		1 825 478	2 848 103
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		337 827	229 564
Övriga fordringar		173 512	44 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 142 843	1 219 538
Summa kortfristiga fordringar		1 654 182	1 493 887
Kassa och bank			
Kassa och bank		571 838	27 781
Summa kassa och bank		571 838	27 781
Summa omsättningstillgångar		4 051 498	4 369 771
SUMMA TILLGÅNGAR		4 115 634	4 435 089

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 292 001	1 244 036
Årets resultat		-209 863	47 965
Summa fritt eget kapital		1 082 138	1 292 001
Summa eget kapital		1 132 138	1 342 001
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4,5	0	370 409
Övriga skulder		250 000	298 039
Summa långfristiga skulder		250 000	668 448
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 587 083	1 547 858
Övriga skulder		1 093 234	859 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 179	17 000
Summa kortfristiga skulder		2 733 496	2 424 640
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 115 634	4 435 089

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	353 368	353 368
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	74 000	
Utgående anskaffningsvärden	427 368	353 368
Ingående avskrivningar	-288 050	-222 372
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-75 182	-65 678
Utgående avskrivningar	-363 232	-288 050
Redovisat värde	64 136	65 318

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	400 000	400 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Andra ställda säkerheter	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Möndal

Ted Berggren
Ted Berggren
Verkställande direktör

2025-06-11
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Mathias Ljung
Mathias Ljung
Auktoriserad revisor
